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از اشتباهات فردی تا اشتباهات داوری!

قطبی: سعی کردم احترام پرسپولیس را حفظ کنم
سرمربی فولاد خوزستان گفت: »هر روز ۲۰ ساعت تلاش می کنم که تیم را بالای جدول بیاوریم. بعضی مواقع فکر می کنیم حرف ها مهم هستند 
اما عملکرد مهم تر از هر چیزی است.« افشین قطبی بعد از پیروزی ۲ - یک فولاد خوزستان مقابل پرسپولیس اظهار کرد: »بازی شیرینی برای 
خوزستان و فولاد بود. به هواداران و بازیکنانم تبریک می گویم. به خوبی به وظایف مان عمل کردیم و کارها برای ما راحت شد. وقتی ۲ - صفر 
جلو بودیم، فشار زیادی روی ما بود ولی بازیکنانم تا آخرین لحظه تمرکزشان را حفظ کردند و مقداری به صدر جدول نزدیک شدیم. با این وجود 
هنوز خیلی کار داریم.« ســرمربی فولاد خوزســتان درباره اظهاراتش پیش از این بازی مبنی بر این که گره قهرمانی در بردن پرسپولیس است و 
آرامش و خودداری از خوشحالی بعد از گل های تیمش به پرسپولیس تاکید کرد: »سعی کردم احترام باشگاه ها، مربیان و بازیکنان را حفظ کنم. 

سعی کردم احترام تیم سابقم را حفظ کنم.«

برانکو: جای شجاع در دفاع ما خالی بود
برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس پس از شکست مقابل فولاد خوزســتان که نخستین شکست سرخ پوشان در لیگ 
هجدهم بود، در نشست خبری اظهار داشت: »می دانستیم بازی سختی در انتظارمان است. همیشه مقابل فولاد بازی سخت است. این 
مسئله ارتباطی به جایگاه جدول ندارد. به فولاد تبریک می گویم و برای ما باخت در لیگ بالاخره اتفاق می افتاد. این اولین شکست ما 
در فصل اســت، اما این شکســت آن طور نخواهد بود که ما را در رسیدن به اهداف مان متزلزل کند. اگرچه ما باختیم، اما 8،7 موقعیت 
را در نیمه دوم از دســت دادیم. با این حال فقط به تیم میزبان بابت کســب این برد تبریک می گویم.« وی با اشاره به غیبت خلیل زاده 
تاکید کرد: »شــجاع دفاع وسط استاندارد ما ســت. بازیکنی که در حد تیم ملی است و طبیعی است در چنین مسابقه ای جای او برای 

ما خیلی خالی بود.«

چند روایت درباره اولین شکست فصل پرسپولیس

 هفته هفدهم لیــگ برتر با نتایج 
عجیــب و تغییر در صــدر جدول 
همراه بود، به طوری که ســپاهان با برد پرگل مقابل 
ســپیدرود و شکست پرســپولیس در اهواز دوباره 
به صدر جدول برگشــت و پدیده هم بــا برد برابر 
اســتقلال خوزســتان فاصله اش را با صدر جدول 
به یک امتیاز کاهــش داد. هفته هفدهم لیگ برتر 
یک شنبه با انجام 5 دیدار آغاز شد که در مهم ترین 
بــازی، تیم های پرســپولیس و فــولاد در اهواز به 
مصاف هم رفتند. پرســپولیس که نیم فصل دوم را 
با صدرنشــینی آغاز کرده بود، امیدوار بود در اهواز 
با کســب حداقل امتیاز صدر را حفظ کند اما فولاد 
و افشــین قطبی حریف سرسختی از آب درآمدند و 
نخستین شکســت فصل را به سرخ پوشان پایتخت 
تحمیل کردند. تقابل قطبی با پرســپولیس که تیم 
سابق و محبوبش محسوب می شود، به خودی خود 
جذاب بود و این جذابیت وقتی او ترمز تیم سابقش 
را کشید چند  برابر شد. البته پیروزی ۲ - یک فولاد 
مقابل پرسپولیس بی حرف و حدیث نبود و به ادعای 
پرسپولیســی ها و البته برخی کارشناســان داوری، 
رضا کرمانشاهی داور بازی با سوت ها و تصمیم های 
اشتباهش در نتیجه به دســت آمده تاثیرگذار بود. 
به جز بحث داوری، پرسپولیسی ها به برخی اتفاقات 
پیش از بازی و قطع برق و شروع بازی با تاخیر 15 
دقیقه ای هم معترض بوده و هســتند و برای همین 
پس از پایان دیدار پرســپولیس و فــولاد بیانیه ای 
روی خروجی ســایت باشگاه گذاشته اند که البته از 
ســوی فولادی ها بی پاســخ نماند و آن ها به ادعای 
پرسپولیســی ها واکنش نشــان دادند. علاوه بر این 
بیانیه بازی ها، پرســپولیس با جمع آوری مستنداتی 
اعلام کرد قصد دارد از داور بازی شــکایت کند. در 
بخشی از بیانیه پرســپولیس آمده است: »در بازی 
با فولاد خوزســتان علاوه بر تمام مسائلی که پیش 
از شروع بازی، برای مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر 
اتفاق افتاد تا شرایط بسیار بد  و ناگواری برای اعضای 
تیم فوتبال پرســپولیس رقم زده شــود و تمرکز و 

آرامش آن ها را به کلی برای شروع بازی مختل کند، 
شاهد اشــتباه های مکرر داوری به ضرر سرخ پوشان 
هم بودیم که تاثیر کاملا  مستقیم روی روند و نتیجه 
بازی داشت. باشــگاه پرسپولیس، خواهان پیگیری 
جدی و رفع قطعی آن ها از ســوی مراجع مرتبط و 
مسئول است.« باشگاه فولاد هم در بیانیه اش نوشت: 
»باشگاه پرسپولیس در حالی با صدور بیانیه ای سعی 
بر به حاشــیه بردن پیروزی ارزشمند فولاد دارد که 
این دیدار بــا تمامی نقاط ضعف و قــوت، برای ۲ 
باشگاه فولاد و پرســپولیس به یک اندازه تاثیرگذار 
بود و در این خصوص نمی توان تنها از یک جهت به 

مسائل این دیدار توجه کرد.« 
  

بحث های حاشــیه ای به صدور بیانیه محدود نشد و 
سرپرست تیم و سرپرســت باشگاه پرسپولیس هم 
ادعایی را مطرح کردند که با واکنش فتاحی مسئول 
مسابقات سازمان لیگ مواجه شد. مصطفی قنبرپور 
سرپرست تیم فوتبال پرســپولیس در گفت وگو با 
میزان گفت: »هیچ چیز طبیعــی نبود، ما نباختیم 
بلکــه کاری کردند ما ببازیم و به قول معروف؛  ما را 
بازاندند!«  وی ادامه داد: »واقعا دیگر خسته شدیم و 
دیگر ســکوت هم جایز نیست. ما زمانی باختیم که 

در بــدو ورود به ورزشــگاه آن اتفاق ها افتاد و به ما 
گفتند در اتوبوس بمانید! برق نیست و ممکن است 
بازی برگزار نشــود. بعد از آن هــم ما را بردند روی 
نیمکت و گفتند بــرای لباس عوض کردن به راهرو 
بروید! برانکو هم به خاطر مــردم و هواداران راضی 
شد تا بازی کنیم، ما امنیت نداشتیم و می توانستیم 
بــازی نکنیم. وقتی هم که به راهرو رفتیم نمی دانم 
از کجا دســتور رسید و برق استادیوم آمد! مگر برق 
خانه رفته بود که سریع برق را وصل کردند؟« ایرج 
عرب سرپرست باشگاه پرسپولیس هم از مسئولان 
ســازمان لیگ خواســت توضیح بدهند که مجوز 
برگزاری بازی فولاد و پرســپولیس را داشــته اند یا 
نه؟ سعید فتاحی اظهارنظر سرپرستان پرسپولیس 
را بی پاســخ نگذاشت و در گفت وگو با تسنیم گفت: 
»لازم اســت به آقای عرب اعلام کنم که ســازمان 
لیگ هیچ بــازی را بدون مجوز برگــزار نمی کند. 
شورای تامین به خاطر مشکلاتی که در اهواز وجود 
داشت، قبل از بازی به ما اعلام کرد در صورت امکان 
بازی فولاد و پرســپولیس روز دوشنبه برگزار شود. 
من با عرب تمــاس گرفتم و به او گفتم حاضرید با 
فولاد روز دوشــنبه بازی کنید که او مخالفت کرد و 
خواســت چون تیمش در اهواز است بازی در همان 

زمان از قبل اعلام شــده، برگزار شود. ما هم اعلام 
کردیم زمان بازی تغییر نخواهد کرد. ظهر یک شنبه 
نه برق ورزشگاه بلکه برق کل منطقه مشکل داشت. 
به خاطر همین مسئله، رختکن ها تاریک بود و من 
از آقای برانکو خواهش کردم بازیکنان تیمش چند 
دقیقه روی نیمکت بنشــینند تا برق وصل شود که 
این اتفاق هم رخ داد. حتی برانکو هم گفت مشکل 

ندارد و بازی می کنیم.« 
  

حتــی اگر همه این  موارد را صحیــح بدانیم و حق را 
به پرســپولیس بدهیــم و بپذیریم تصمیمــات داور 
بخصوص در اعلام پنالتی به ســود فولاد اشتباه بوده، 
نمی توان ضعف های فنی و اشتباهات فردی و تاکتیکی 
سرخ پوشــان را نادیده گرفت. تیم پرسپولیس کاملا 
عصبي بود و اگر این مسئله هم متاثر از شایعه لغو بازی 
به خاطر مخالفت شورای تامین شهر اهواز یا قطعی چند 
ثانیه ای برق در رختکن و بی نظمی و آشفتگی رختکن 
پرسپولیســی ها قبل از بازی باشد، بازهم قابل دفاع و 
توجیه نیســت چرا که از تیم بزرگی چون پرسپولیس 
انتظار مــي رود در چنین فضایي بتواند تمرکز بهتري 
داشته باشد. اشتباهات فردی هم در پرسپولیس زیاد 
دیده شــد. ســروش رفیعی با روزهای خوبش فاصله 
زیــادي دارد و با بازیکنان هماهنگ نیســت. محمد 
نادری که جانشین شجاع در قلب دفاع شده بود در روز 
بد پرسپولیس، بدترین نمایش را داشت و این مسئله 
اهمیت خویشــتن داری بازیکنان باتجربه و تاثیرگذار 
را برای نگرفتن کارت های بی مورد گوشــزد می کند و 
شاید تلنگری هم برای شجاع و دیگران بازیکنان اصلی 
پرسپولیس باشد که بدانند اخطارهاي بي مورد تا چه 
اندازه دردسر ساز مي شود. جناح چپ پرسپولیس هم 
دیگــر نقطه ضعف این تیم در بازی با فولاد بود و بین 
احمد نوراللهی و شــایان مصلح در جناح چپ فاصله 
ایجاد شــده و فضای خوبی را به بازیکنان فولاد داده 
بود. همه این مســائل و بحث های حاشیه ای دست به 
دست هم داد تا نخستین شکست پرسپولیس در لیگ 

هجدهم توسط افشین قطبی و فولاد رقم بخورد.

کارشناس داوری: پنالتی فولاد 
اشتباه بود 

حیدر ســلیمانی، کارشــناس داوری معتقد است 
پنالتی داور برای فــولاد که منجر به گل این تیم 
شد، اشتباه بوده است. او به ایسنا می گوید: »داور 
در این صحنه زاویه خوبی داشــت و هم مهاجم و 
هم مدافع را به خوبی می دید اما نمی دانم چرا آن 
صحنه را پنالتی گرفت. حتی داور پشــت دروازه 
می توانست به داور وســط کمک کند اما این کار 
را نکرد.« سلیمانی در پاسخ به این پرسش که آیا 
گل مردود فولاد در دقایق ابتدایی بازی آفســاید 
بود یا نه، به ایسنا گفت: »در تصاویر تلویزیونی به 

صورت واضح نمی شد این صحنه را دید.« 

نتایج هفته هفدهم لیگ برتر
 ماشین سازی یک  - نفت آبادان صفر

گل: احمد زنده روح 46
 پدیده یک -  استقلال خوزستان صفر

 گل: مهدی خانی 19
 فولاد  ۲ - پرسپولیس یک 

گل هــا: مهدی زبیدی ۲5 و پریــرا 45-پنالتی برای 
فولاد و کامیابی نیا 85 برای پرسپولیس 

 نساجی مازندران یک - تراکتورسازی  یک 
گل ها: وولسیانی17 -گل به خودی برای تراکتورسازی 

و رحمان جعفری73 برای نساجی 
 سپاهان3 -سپیدرود صفر

گل ها: قربانی48 و محمدی57 و کی روش استنلی89 
 ادامه برنامه هفته هفدهم

امروز
 نفت مسجد سلیمان - پارس جنوبی؛ ساعت 17:15

اقدام عجیب مهاجم جدید 
استقلال در فضای مجازی

پیوســتن گادوین منشــا بــه اســتقلال یکی از 
جنجالی تریــن نقل وانتقــالات نیــم فصــل دوم 
هجدهمیــن دوره لیگ برتر بــود. بازیکنی که در 
لیســت خروج برانکو قرار گرفت و اکنون باید او را 
با لباس استقلال دید. مهاجم نیجریه ای استقلال 
انگیــزه زیادی برای اثبات توانایی هایش دارد و در 
بازی با پیکان برای نخستین بار برای تیم جدیدش 
بازی کرد و پاس گل هم داد. منشا اما، در اقدامی 
جالب در صفحه شــخصی اش همه تصاویر مربوط 
به پرســپولیس را پاک کرد تــا این موضوع باعث 
ناراحتی شــدید هواداران پرسپولیس شود. منشا 
تنها ۲ عکس از دوران حضورش در پرســپولیس 
گذاشته که یکی از آن ها تبریک تولد علی علیپور 

و دیگری زمان پیوستن به پرسپولیس است!

انتخاب سرمربی جدید تیم 
ملی پس از تعطیلات نوروز 

ســرمربی اصلی و جدید تیم ملــی فوتبال بعد از 
عید نوروز انتخاب می شود. بعد از این که کارلوس 
کی روش از تیم ملی فوتبال کشــورمان جدا شد، 
مســئله جانشــین او در تیم ملی به یک مسئله 
مهم تبدیل شــد. در این مدت گزینه های زیادی 
برای جانشــینی کی روش در تیم ملی مطرح شده 
امــا هنوز هیچ نامی به صورت رســمی از ســوی 
مســئولان فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش برده 
نشده اســت. در همین خصوص شــنیده می شود 
احتمالا تا قبل از عید یک ســرمربی موقت برای 
تیم ملی انتخاب می شــود چــون مراحل انتخاب 
سرمربی اصلی زمان بر است. با این شرایط احتمالا 
اردوی اول عید تیم ملی کشــورمان با ســرمربی 
موقت برگزار می شــود و به احتمال زیاد سرمربی 

موقت تیم ملی در این اردو ایرانی است.

طارمی رسما در الغرافه ماندنی شد
مهاجم ملی پوش کشورمان با اعلام رسمی باشگاه الغرافه قطر در این تیم ماندنی شد. باشگاه الغرافه قطر   رسما اسامی 4 
لژیونر خود را برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا اعلام کرد که مهدی طارمی، مهاجم ملی پوش کشورمان در این لیست 
حضور داشت. با این خبر حضور طارمی در این تیم تا پایان فصل جاری قطعی شد. پیش از این شایعاتی مبنی بر جدا 

شدن مهاجم ایرانی از این تیم قطری مطرح شده بود. 

پروین، تماشاگر ویژه بازی سایپا و نماینده هندوستان
اسطوره باشگاه پرسپولیس امروز تماشاگر ویژه بازی سایپا در پلی آف لیگ قهرمانان خواهد بود. تیم فوتبال سایپا امروز 
در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا به مصاف تیم پنجاب هند خواهد رفت، این بازی در ورزشگاه شهدای شهر قدس 
برگزار خواهد شد. علی پروین پیشکسوت باشگاه پرسپولیس اعلام کرد که با حضور در این ورزشگاه به تماشای بازی 

سایپا مقابل نماینده هندوستان خواهد نشست. 

وضعیت مبهم سرپرست تیم استقلال معضل شفر
تیم فوتبال اســتقلال قرار بود تمرین روز یک شــنبه خود را در زمین شماره دو آزادی برگزار کند، اما وقتی تیم به این 
مکان رسید، آبی پوشان متوجه شدند هم زمان بادرانی ها در حال برگزاری تمرین خود هستند. وینفرد شفر هم از کوره 
در رفته و از بازیکنان خواست به خانه های خود بازگردند. اصغر حاجیلو در حالی وظیفه هماهنگی این کار ها را برعهده 
دارد که ظاهرا از برگزاری تمرین بادران در زمین شماره ۲ آزادی بی خبر بود. شفر هم به سرپرست تیم استقلال گفت 
که چرا باید این اتفاق بیفتد. اصغر حاجیلو که از برخی اتفاقات در استقلال ناراحت بود، بیماری خود را بهانه کرده و از 
سمت خود کناره گیری کرد، اما مسئولان باشگاه اصرار کردند که او به پست خود برگردد. حاجیلو این روز ها تمرکز کافی 

ندارد و مشخص نیست چرا امیرحسین فتحی، مدیرعامل باشگاه استقلال تکلیف سرپرست تیم را مشخص نمی کند. 

زنیت با سردار آزمون در استانبول 
کاروان تیم فوتبال زنیت سن پترزبورگ  با همراهی سردار آزمون، ملی پوش ایرانی به ترکیه رفت تا مهیای بازی حساس 
دور رفت مرحله یک شانزدهم نهایی لیگ اروپا برابر تیم فنرباغچه ترکیه شود. زنیتی ها پیش از این بازی آخرین اردوی 
آماده سازی خود را در اسپانیا برپا کرده بودند که در ۲ روز پایانی نیز سردار آزمون حضور داشت. خبر دیگر از تیم زنیت 
ســن پترزبورگ حضور ۲ هزار هوادار روسی در ورزشگاه برای بازی با حریف ترکیه ای است. رسانه های روسی گزارش 

دادند که تیم زنیت در مصاف خارج از خانه با فنرباغچه از حمایت ۲ هزار هوادارش بهر ه مند می شود.

اعتراض رسمی تراکتوری ها به داوری
باشــگاه تراکتورسازی نسبت به داوری مهدی سیدعلی در دیدار این تیم برابر نساجی بیانیه ای صادر کرد. در این بیانیه 
آمده است: »بازی ۲ تیم فوتبال تراکتورسازی و نساجی مازندران از هفته هفدهم رقابت های لیگ برتر در حالی به پایان 
رسید که اشتباهات داوری در نتیجه مسابقه تاثیر مستقیم داشته و موجبات از دست رفتن ۲ امتیاز حساس برای نماینده 
فوتبال آذربایجان در کورس قهرمانی را فراهم کرد. از این رو و به موجب این بیانیه باشگاه تراکتورسازی تبریز حق مسلم 
خود می داند مراتب اعتراض شدیدش را به وضعیت نامطلوب داوری این دیدار اعلام داشته و خواستار رسیدگی و برخورد 
قاطع از سوی مراجع ذی صلاح است. دیداری که می توانست وضعیت امتیازات صدر جدول را دستخوش تغییرات کند.«

فولاد؛ استقلال را بهترین خط دفاع لیگ کرد
تا پیش از بازی های هفته هفدهم لیگ برتر استقلال به همراه پرسپولیس با 6 گل خورده بهترین خط دفاع لیگ را در 
اختیار داشت اما پرسپولیس ۲ گل از فولاد دریافت کرد تا آبی ها این عنوان را به تنهایی در اختیار بگیرند. البته استقلال 
با ۲۲ گل زده در خط حمله هم آمار خوبی به ثبت رسانده و بعد از سپاهان و تراکتورسازی بهترین آمار را در اختیار 
دارد. استقلال با تفاضل 1۲+ گل به همراه سپاهان بهترین آمار در لیگ برتر را در اختیار دارد و از این حیث این تیم 
استاندارد رسیدن به رتبه های بالای جدول را خواهد داشت. البته در مورد استقلال ذکر یک نکته ضروری است و آن 
هم این که این تیم یک بازی از پرسپولیس کمتر برگزار کرده و اگر استقلال در بازی عقب افتاده خود برابر ذوب آهن 3 

گل یا بیشتر دریافت کند عنوان بهترین خط دفاع لیگ برتر را از دست می دهد.

تساوی بروژ با حضور کوتاه مدت کاوه 
بروژ یک شنبه در هفته بیست و پنجم لیگ یک بلژیک به مصاف 
ســرکل رفت که این دیدار با تساوی ۲ - ۲ به پایان رسید. کاوه 
رضایی در دقیقه 85 برای بروژ به میدان رفت. بروژ با 46 امتیاز 

در جایگاه دوم قرار دارد. 
تمرین استقلال در هوای بارانی

تیم فوتبال استقلال که خود را برای دیدار مقابل تراکتورسازی 
تبریز آماده می کند، تمریــن دیروز را در هوای بارانی پیگیری 
کرد. زمین شماره ۲ ورزشگاه آزادی با توجه به این که تیم های 
مختلف در آن تمرین می کننــد، از کیفیت مطلوبی برخوردار 
نیســت و به همین علت با بارش باران هم این زمین شــرایط 
خوبی ندارد و اســتقلالی ها در زمینی خیــس و بارانی تمرین 

کردند. 
تمرین پرسپولیس پشت درهای بسته

برانکو ایوانکوویــچ برای این که بازیکنانــش در آرامش و بدون 
حاشیه شکســت مقابل فولاد خوزستان را پشــت سر بگذارند، 
تصمیم گرفت تمرین ریکاوری دیروز سرخ پوشان پشت در بسته 

و بدون حضور اصحاب رسانه و هواداران برگزار شود. 
بازگشت رسمی پیام صادقیان به لیگ برتر

پیام صادقیان ستاره ســابق پرسپولیس که سال گذشته به لیگ 
ترکیــه رفت و پیراهن تیم عثمانلی اســپور را برتن کرد، در نیم 
فصل با جدایی از این تیم به لیگ برتر برگشــت و با ســپیدرود 
به توافق رســید. صادقیان که از نیم فصل شاگرد علی کریمی در 
سپیدرود شده، در دقیقه 54 با نظر علی کریمی جایگزین حسین 
شنانی در ترکیب ســپیدرود شد تا بازگشت رسمی به لیگ برتر 

ایران داشته باشد. 
پاداش 100 میلیونی فولادی ها

بعد از پیروزی  که فولاد خوزســتان  مقابل پرســپولیس به دست 
آورد، اعضای هیئت مدیره باشــگاه خوزستانی با حضور در جمع 
بازیکنان و کادرفنی به آن ها وعده پاداش ویژه دادند. بر اســاس 
اعلام هیئت مدیره باشــگاه فولاد خوزســتان، مبلغ 1۰۰ میلیون 

تومان پاداش میان اعضای این تیم تقسیم خواهد شد. 
جلسه شفر و کرانچار پیش از تمرین 

وینفرد شفر ســرمربی تیم فوتبال استقلال پیش از آغاز تمرین 
دیروز تیمش با زلاتکو کرانچار سرمربی تیم امید کشورمان دیدار 
و گفت وگــو کرد. این ۲ مربی دقایقی در هتل آکادمی فوتبال با 
یکدیگر صحبت کرده و جلســه ای چنــد دقیقه ای با هم برگزار 
کردند. این ۲ مربی در خصوص تعامل بین باشگاه استقلال و تیم 
امیــد با یکدیگر صحبت کردند. ا...یار صیادمنش، مهدی قائدی، 
مهــدی نوراللهی، امید نورافکن و رضا آذری در تمرین تیم امید 

حضور نیافتند. 
نوراللهی محروم از بازی بعدی پرسپولیس 
هافبک تیم پرســپولیس بازی بعدی این تیم را از دســت داد. 
احمد نوراللهی هافبک تیم فوتبال پرسپولیس با کارت زردی که 
در بازی  مقابل فولاد خوزستان گرفت، 4 کارته شد و بازی بعدی 
تیمش را از دست داد. به این ترتیب نوراللهی در بازی با استقلال 
خوزســتان که در هفته هجدهم لیگ برتر برگزار می شود، غایب 

خواهد بود.
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ليگ برتر

کری هواداران استقلال و عددی که دوباره جنجالی شد!
هواداران اســتقلال با نشــان دادن عدد دوباره کری خوانی کردند. به گزارش میــزان، اعداد و ارقام در 
فوتبال باعث کری خوانی های جالبی بین هواداران فوتبال شده است. به عنوان مثال پرسپولیسی ها عدد 
6 و اســتقلالی ها عدد 4 را نماد کری خوانی می دانند. دوباره این اعداد در صفحات مجازی عاملی برای 
کری خوانی و این بار برای استقلالی ها شده است. تیم استقلال در حالی نیم فصل دوم را با پیروزی 4 - 
صفــر مقابل پیکان آغاز کرد که این عدد برای آن ها یادآور 4 پیروزی در دربی یا 4 گل فرهاد مجیدی 
به پرسپولیس است. اولین حضور مجیدی روی نیمکت استقلال با پیروزی 4 گله استقلال همراه شد تا 

هواداران این تیم به نوعی برای رقیب سنتی خودشان کری بخوانند. 


